
uo etudsd
Neolomi
Óe Cordoiks

Córdoba,
j jjof B!2

VISTO la necesidad de realizar desgrabaciones y postenor archivo de las
Sesiones del Honorable Conecto Académico Consultivo de esta Escuela de
Traba/o Somal, y

CONSIDERANDO que existen fondos sufiaentes en la Cuenta Contnbuaón
Gobierno y/o Recursos Propios y/o Fondo Universáano de esta Unidad
Académica, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo 1' : Aprobar el pago a la Firma Beatriz Blanca Juana Cruces por
desgrabación de Sesiones del HCACETS, conforme el siguiente detalle

$450,00 Pesos cuatrocientos cincuenta! según Reabos
C000100000065 y 66 de fechas 22/07/13 y 15/08/13, respectivamente,
por la sesiones ordinanas del HCACETS de fechas 28/06/13 y 07/06/13.-

Articulo 2' : La erogamón de que se trata deberá ser atendida con fondos de la
Cuenta Recursos Propios y/o Fondo Umversitario y/o Contnbuaón Gobierno de
la Escuela de Traba/o Somal-

Articulo 3' : Protocolicesek Pase para su conommiento y efectos al Arca
Económico Finanaera de la Escuela de Traba/o Somal, Comuniquese y

Archivese.- ÚINAA. CUSLLA
t IdumkI

RESOLUCION 60 auiuasssltxui
llkaesdl skakas tél" k

Escuela de Tuse/o Soasl - u i e s ded Nsao sl de Cónloss

T I-r «540351-4334114I5  I t 213!


